
Uchwała Nr IV117 107
Rady Gminy Leoncin
z dnia 28 lutego 2007 r

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. l 7 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej 1Dz.
U. Nr 225, poz.16351 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym 1 Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ l

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXXIII/64/05 z dnia 14 grudnia 2005 r w sprawie
ustalenia opłaty administracyjnej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od l stycznia 2007 roku .

•

~~

•. ~ •...~


